

3	Заместитель директора по УВР <i>Кабинет заместителя директора по АХЧ</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4	Заместитель директора по АХЧ <i>Организаторская</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Педагог-организатор <i>Кабинет начальных классов № 102</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7	Воспитатель ГПД <i>Кабинет начальных классов № 101</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9	Воспитатель ГПД <i>Кабинет начальных классов № 104</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11	Воспитатель ГПД <i>Кабинет психолога № 103</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Педагог-психолог <i>Кабинет технологии № 105</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Учитель технологии <i>Пищеблок</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Кухонный рабочий <i>Вахта</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Гардеробщик <i>Библиотека</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Педагог-библиотекарь <i>Спортивный зал</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Учитель физической культуры <i>Кабинет информатики № 306</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20	Учитель информатики <i>Кабинет химии № 301</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21	Учитель химии <i>Лаборантская</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22	Лаборант <i>Кабинет логопеда № 304</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Логопед <i>Кабинет биологии № 310</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 05.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



Директор

(должность)

(подпись)

Крысенко Н.И.

(Ф И О)

16.08.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Васильев Н.Г.

(Ф И О)

16.08.2019

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Ивлева Н.Л.

(Ф И О)

16.08.2019

(дата)

Учитель начальных классов, представи-

тель СТК

(должность)

(подпись)

Уткина О.С.

(Ф И О)

16.08.2019

(дата)

Заместитель директора по УВР

(должность)

(подпись)

Шиманович В.Г.

(Ф И О)

16.08.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3491

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Хахалова Л.Д.

(Ф И О)

(дата)

